
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

31.07.2024 № 425  

 

Про схвалення  проєкту Програми створення місцевого резерву для проведення  

аварійно-рятувальних та інших невідкладних робіт на території Пирятинської 

міської територіальної громади на 2024 рік у новій редакції 

 

Відповідно до пункту 1 частини 2 статті 52 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні“, Бюджетного кодексу України, рішенням 

шістдесят шостої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 22 

грудня 2023 року № 650 „Про затвердження Порядку розроблення, 

фінансування, моніторингу програм Пирятинської міської ради та звітності про 

їх виконання“, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити проєкт Програми створення місцевого резерву для проведення 

аварійно-рятувальних та інші невідкладних робіт на території Пирятинської 

міської територіальної громади на 2024 рік, затвердженої рішенням шістдесят 

шостої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 22 грудня 2023 

року № 609, у новій редакції (далі – проєкт Програми у новій редакції), що 

додається. 

2. Відділу  оборонної  та  мобілізаційної роботи, цивільного захисту та 

взаємодію    з    правоохоронними   органами  виконкому міської ради 

(Смірнова А.Ю.) проєкт Програми у новій редакції подати на розгляд чергової 

сесії Пирятинської міської ради у порядку встановленому її Регламентом. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В.  

 

 

 

Секретар ради                                                                 Сергій ПАЗЮК 

 

 

 

 

 


